ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037/2023

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Primeira Reunião Ordinária da JARI do mês de Outubro será

realizada no dia 06 de Outubro de 2023, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

RUAN KEVIN ARAÚJO PIMENMTEL GUSMÃO 20230400018643

JOSÉ TENÓRIO DA SILVA FILHO 20230400020370

CLAILTON BEZERRA DE ARAÚJO 20230400020605

JANAÍNA DOS SANTOS LIMA FERNANDES 20230400022497

MAURÍCIO JOSÉ GUERRINI 20230400022438

MAURÍCIO JOSÉ GUERRINI 20210400011460

JANAÍNA DOS SANTOS LIMA FERNANDES 20230400022527

HELINEIDE CAMPOS MOREIRA 20230400021890

JOSÉ BERNARDINO DOS SANTOS NETO 20230400022330

KLEBER RAMON DA SILVA ARAÚJO 20230400022322

JOSÉ BERNARDINO DOS SANTOS NETO 20230400022314

JANAÍNA DOS SANTOS LIMA FERNANDES 20230400022489

ELIANE GOMES DE SOUSA MONTEIRO 20230400021695

MARCONDES DE ARAÚJO LEANDRO 20230400022349

JOSIANE DANTAS BARBOSA PAZ 202330400021598

ELIANE GOMES DE SOUSA MONTEIRO 20230400021725

MAURÍCIO JOSÉ GUERRINI 20230400022411

MAURÍCIO JOSÉ GUERRINI 20230400022420

JANAÍNA DOS SANTOS LIMA FERNANDES 20230400022519

JANAÍNA DOS SANTOS LIMA FERNANDES 20230400022500

HENRIQUE LUIZ DA SILVA 20230400021644

FRANCILEUDO GUIMARÃES BEZERRA 20230400021318

JOSIANE DANTAS BARBOSA PAZ 20230400021601

JONATHAS MOISÉS DE MEDEIROS 20230400022136

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 04 de Outubro de 2023

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente